PAGE
2

    АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2021г                                     № 38
О внесении изменений в постановление

администрации Захоперского сельского

поселения от 10.12.2019 г. № 51 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан

в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма»

          В соответствии с требованиями Постановления Губернатора Волгоградской области от 03.09.2020г «О некоторых вопросах реализации Закона Волгоградской области от 01.12.2005г № 1125-ОД «О Порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области»  и на основании протеста Прокуратуры Нехаевского района от  04.10.2021г № 7-26-21, администрация Захоперского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Захоперского сельского поселения от 10.12.2019 г. № 51,  изложив пункт 3.4.6. в следующей редакции:

«3.4.6. Общий максимальный срок для исполнения административных процедур, указанных в подпунктах 3.4.1 - 3.4.5 настоящего административного регламента не должен превышать 3  рабочих дня со дня передачи должностным лицом Администрации Захоперского сельского поселения заявления и документов в комиссию.»

2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте администрации Захоперского сельского поселения.

3. Постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Захоперского

сельского поселения                                                         О.Н. Максимова